АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНЦЕВСОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Устьянцево
от 31.03.2015 г. № 22
Об утверждении границ земельного участка

Рассмотрев заявление, руководствуясь пунктом 6 статьи 11.4, пунктами 13, 14 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, абзацем 2 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Уставом Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения границ  земельного участка, образованного при разделе земельного участка с кадастровым номером 54:02:010107:637, общей площадью 27490000 кв.м., (участок сохраняется в измененных границах), с кадастровым номером  54:02:010107:637:ЗУ1 общей площадью 2928 кв.м., имеющего местоположение: Новосибирская область, Барабинский район, в районе ст. Кирзинское (Приложение №1).
1.1. Установить разрешенное использование /назначение/ земельного участка с кадастровыми номером 54:02:010107:637:ЗУ1 для сельскохозяйственного производства; категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
2. Заявителю обеспечить постановку земельного участка, указанного в пункте 1 постановления, на государственный кадастровый учет в филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Новосибирской области
Глава администрации Устьянцевского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области                                    С. А. Валяева